PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itapuí, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados no dia
17/01/2022 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do
Processo Seletivo Nº 002/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itapuí, 28 de janeiro de 2022.

Antônio Álvaro de Souza
Prefeito Municipal

Cargo ENFERMEIRO

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ALINE CRISTNA LIMONI SIMIAO 20/02/19840369522 52,0004187774941º

LUCIANA PALEARI PICHELLI 30/01/19910368425 52,0004752781612º

2Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANTONIO DONIZETI MONTEIRO 19/03/19560368259 52,00087621091º

ODIRLEI APARECIDO DA SILVA 11/11/19780369238 52,0003438775942º

2Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo TÉCNICO EM RADIOLOGIA (RAIO X)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ELIANE MARIA DA SILVA 27/08/19870369313 60,0004229361941º

KATIA DE CÁSSIA ALBUQUERQUE SARTORI 17/01/19940368206 56,0004025911732º

2Qtd. Candidatos:

6Total Candidatos: